
Información de Firmantes del Documento

OLGA HERNANDEZ HERNANDEZ - SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS Fecha Firma: 17/05/2021 13:13:37
URL de Verificación: http://intranet.munimadrid.es:8090/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 9801FFD74F07FE3C

 
 

 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN ORDINARIA 

Foro Local – Distrito de Villa de Vallecas 

 

Lunes, 21 de junio de 2021 
18:30 horas 

Centro Juvenil El Sitio de Mi Recreo 

sito en C/ Real de Arganda, 39 

 

 

De conformidad con lo dispuesto al artículo 13 del Reglamento Orgánico de Funcionamiento 

de los Foros Locales, el Concejal Presidente del Distrito, por Decreto de fecha 14 de mayo de 

2021, ha dispuesto dejar sin efecto la Convocatoria de Sesión del Foro Local del Distrito de 

Villa de Vallecas, que iba a ser celebrada el próximo lunes, 24 de mayo, por imposibilidad 

sobrevenida y convocar al Foro Local del Distrito de Villa de Vallecas para celebrar la Sesión  

Ordinaria en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 

relaciona. 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

1. Aprobación del acta de la sesión anterior  

2. Actualización de las mesas y grupos de trabajo. 

3. Seguimiento de las proposiciones del Foro Local aprobadas en el Pleno de la  

Junta Municipal y de las propuestas de Presupuestos.  

4. Planificación del año y objetivos. 

5. Presentación de propuestas para los presupuestos municipales del año 2022. 

6. Varios 

 

 

LA SECRETARIA DEL FORO LOCAL 

 

 

Fdo.: Olga Hernández Hernández 






 
 


 


 


CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN ORDINARIA 


Foro Local – Distrito de Villa de Vallecas 


 


Lunes, 21 de junio de 2021 
18:30 horas 


Centro Juvenil El Sitio de Mi Recreo 


sito en C/ Real de Arganda, 39 


 


 


De conformidad con lo dispuesto al artículo 13 del Reglamento Orgánico de Funcionamiento 


de los Foros Locales, el Concejal Presidente del Distrito, por Decreto de fecha 14 de mayo de 


2021, ha dispuesto dejar sin efecto la Convocatoria de Sesión del Foro Local del Distrito de 


Villa de Vallecas, que iba a ser celebrada el próximo lunes, 24 de mayo, por imposibilidad 


sobrevenida y convocar al Foro Local del Distrito de Villa de Vallecas para celebrar la Sesión  


Ordinaria en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 


relaciona. 


 


ORDEN DEL DÍA 


 


1. Aprobación del acta de la sesión anterior  


2. Actualización de las mesas y grupos de trabajo. 


3. Seguimiento de las proposiciones del Foro Local aprobadas en el Pleno de la  


Junta Municipal y de las propuestas de Presupuestos.  


4. Planificación del año y objetivos. 


5. Presentación de propuestas para los presupuestos municipales del año 2022. 


6. Varios 


 


 


LA SECRETARIA DEL FORO LOCAL 


 


 


Fdo.: Olga Hernández Hernández 





				2021-05-17T13:13:35+0200

		HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA - 05417941S










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       HYaPZoS0WtkWsBz904QWsrgbP2o=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA - 05417941S,givenName=OLGA,SN=HERNANDEZ HERNANDEZ,serialNumber=IDCES-05417941S,T=SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 1481742939  NombreApellidosResponsable OLGA HERNANDEZ HERNANDEZ  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 05417941S  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable OLGA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable HERNANDEZ HERNANDEZ  segundoApellidoResponsable HERNANDEZ  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable HERNANDEZ  validoHasta 2026-03-10 mar 09:47:18 +0100  validoDesde 2021-03-10 mié 09:17:18 +0100  puesto SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481742939    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481742939 CN=HERNANDEZ HERNANDEZ OLGA - 05417941S,givenName=OLGA,SN=HERNANDEZ HERNANDEZ,serialNumber=IDCES-05417941S,T=SECRETARIA DE DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     jAbdqDfcTWo63Fpb3zz8OWy87Vo= 2021-05-17T11:14:22.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2021-05-17T11:14:22.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      Z6E/cS1o3oRfE0AvGgTEmREMJbQ= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

